令和２年11月吉日

  保護者会の皆様へ
                                                                     星稜高等学校サッカー部
                                                                       保護者会 事務局

３年生を送る会について (ご案内)

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、保護

者会活動発展のため、格別のご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、3年生は約 3年間の学校生活並びに部活動生活の過程を終え、卒業の時を迎えられます。

卒業を迎える前に、ささやかではございますが、下記のとおり「３年生を送る会」を開催いたします。

つきましては、3年生の保護者の皆様には、ご多用の中とは存じますが、是非ともご出席下さいますよう

お願い申し上げます。

記

  日 時：  令和3年 1月 17日 (日) 18時 開宴 (受付17時15分～45分)

  会 場：  ANA クラウンプラザホテル金沢  ℡ 076（224）6111

  会 費： 部員   6,500円
保護者   7,500円
お子様ランチ 2,500円

        出 欠： 3年生の部員の方は、全員出席して下さい。（出欠は取りません。）
                   ※やむを得ず欠席する方は、監督に申し出て下さい。

・3年生保護者の方の出欠につきましては、学年の事務局から申し込み方法の連絡がご
ざいますので、指示に従ってお申し込みをしてください。

12月10日(木)までに、申し込みを終了してください。
申し込み氏名は、名札作成上、必ずフルネームで申し込みをしてください。

また、申し込み後に変更があった場合は、再度申し込みして頂きましたら以前の申し込み履歴は削除
させていただきます。

申し込み締め切り期日後の追加またはキャンセルは、必ず２年事務局・堀口までお電話ください。
また、締め切り期日後のキャンセルにつきましては、大変恐縮ではございますが、後日会費を徴収
させていただく場合がございます。

※都合により、12月10日（木）までに申し込みが出来なかった方は、２年事務局・堀口までご連絡
ください。（tel 090-8092-8610）